
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVKA č. 22115006557

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 1

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Kone
příje

Vyřiz

Tel.:

E-ma

Adresa: Reo Amos, spol. s.r.o.

Provozní 5560/1 b

722 00 Ostrava-Třebovice

IČO: 42767181 DIČ: CZ42767181

Č. účtu:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 55124

P.č. Popis služby MJ Množství
Cena celková
za množství
bez DPH

Cena celková za
množství včetně

DPH (21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál, dle VŘ. N006/22/V00024768

Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace /viz.příloha/ 1 194 783,35 235 687,85

Sč.: 47019/2022-551240

CELKEM vč. DPH 235 687,85

Smluvní,fakturačnía platebnípodmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení sorpčních prostředků, skladového příslušenství a ostatního materiálu pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s
dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné,
balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál/DORUČENÍ ZÁSILKY DO MÍSTA URČENÍ-sklad logistiky, budova č.17,150m od vjezdu do VZ/

Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném
vyhotovení v českém jazyce.



Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností _30_
dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu
dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále
musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do
obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s J

dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 5j3 41 Lázně
Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty

její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného

zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do úplného splnění
závazku, nebo do zániku objednávky, smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den
prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek,
dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 10 % hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou
splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý
započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu
nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o
více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Banko ermín plnění: do 30 pracovních dnů od účinnosti

Číslo
smlouvy - objednávky

Počet oprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky Potvrzeníobjednávky - do 3 pracovních dnů odjejího
doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar

náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Ing. Pavel Císař, ekonomický ředitel,
Za dodavatele: na základě plné moci

\nn Da\/c»l Di9itálněP°dePsal■ng. raVcl Ing. Pavel Císař
Razítko a podpis: -, * Datum: 2022.11.09

Datum: 13:53:36+01W



Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

Sp.č.: 47019/2022-551240 Sorpční prostředky, skladové příslušenství a ostatní materiál

p.č. Mates NÁZEV MJ
Přesný název či 
typové označení 

zboží

Cena za MJ
bez DPH

DPH (21%)
Cena za MJ
včetně DPH

Množství
MJ

Cena bez DPH
celkem

DPH (21%)
Cena za

množství s DPH

1.
227091
227170 DRŽÁK NA ZEĎ PRO UTĚRKY ks RE0282 1 627,35 341,74 1 969,09 4 6 509,40 1 366,97 7 876,37

2. 227095 NÁLEVKA PLASTOVÁ S RUKOJETÍ ks PTR002 116,85 24,54 141,39 2 233,70 49,08 282,78

3. 227098 VANIČKA ZÁCHYTNÁ ks VZP008 2 425,35 509,32 2 934,67 2 4 850,70 1 018,65 5 869,35

4. 227099 PROTIÚNAVOVÁ ROHOŽ ks RPKM120 4 189,50 879,80 5 069,30 5 20 947,50 4 398,98 25 346,48

5. 227105 VOZÍK A STOJAN NA SUDY ks REO304 5 762,70 1 210,17 6 972,87 1 5 762,70 1 210,17 6 972,87

6. 227106 VOZÍK NA SUDY-2 KOLA ks RE0348 7 203,85 1 512,81 8 716,66 1 7 203,85 1 512,81 8 716,66

7. 227107 VOZÍK NA SUDY ks REO303 6 197,80 1 301,54 7 499,34 1 6 197,80 1 301,54 7 499,34

8. 227109 PUMPA SUDOVÁ OCELOVÁ ks NL22219 699,00 146,79 845,79 4 2 796,00 587,16 3 383,16

9. 227110 KOHOUT SUDOVÝ ks SKP002 834,10 175,16 1 009,26 4 3 336,40 700,64 4 037,04

10. 227111 KOHOUT SUDOVÝ ks SKP034 58,90 12,37 71,27 4 235,60 49,48 285,08

11. 227151 VANA ZÁCHYTNÁ ks REO360 521,55 109,53 631,08 2 1 043,10 219,05 1 262,15

12. 227162 KOBEREC SORPČNÍ UNIVERZÁLNÍ role UKS4540 2 482,00 521,22 3 003,22 7 17 374,00 3 648,54 21 022,54

13. 227163 ROHOŽ SUDOVÁ baleni HSR415 800,70 168,15 968,85 10 8 007,00 1 681,47 9 688,47

14. 227164 ROHOŽ SORPČNÍ baleni URP2200 3 123,75 655,99 3 779,74 7 21 866,25 4 591,91 26 458,16

15. 227165 HYDROFOBNÍ SORPČÍ KOBEREC role HK4823 1 995,80 419,12 2 414,92 3 5 987,40 1 257,35

16. 227166 PÁSKA STAHOVACÍ PLASTOVÁ
balení (á 
100ks) ZVP5300 118,75 24,94 143,69 10 1 187,50 249,38 1 436,88

17. 227167 HYDROFOBNÍ SORPČÍ ROHOŽ balení HR4100 2 278,00 478,38 2 756,38 10 22 780,00 4 783,80 27 563,80

18. 227168 NÁDOBA NA ODPAD ks PLN240BLACK 1 376,55 289,08 1 665,63 3 4 129,65 867,23 4 996,88

19. 227169 KOBEREC SORPČNÍ UNVERZÁLNÍ role UMKP4550 4 134,40 868,22 5 002,62 7 28 940,80 6 077,57 35 018,37

20. 227171 HYDROFOBNÍ SORPČNÍ STŘIŽ balení SRF050 8 100,50 1 701,11 9 801,61 3 24 301,50 5 103,32 29 404,82

21. 227172
RYCHLOTUHNOUCi TEŠNÍCÍ TMEL 
UNIVERZÁL ks TRU001 218,50 45,89 264,39 5 1 092,50 229,43 1 321,93

CENA CELKEM 54 265,90 11 395,84 65 661,74

| 194 783,35) 40 904,50

235 687,85

Ing.
Pavel
Císař

Digitálně 
podepsal Ing. 
Pavel Císař 
Datum: 
2022.11.09 
13:53:58 +01 '00'

Elektronický podpis - JO. i 1.2022 
Certifikát autora podpisu :

Ji ruino: Ing. Jiří Iňirbur
Vyital: ACAclÍ33-l —IsSÍiing (Jcrii lkalo
PlainoM do: 12.4.203:5_10:05:43-000 +02:tH)


